АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2024 г. № 1231

г. Вельск

Об утверждении плана проведения плановых проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2025 год

В  соответствии  со  статьей  353.1  Трудового  кодекса  Российской
Федерации,  областным  законом  от  02  июля  2012  года  №  504-32-ОЗ  «О
порядке  и  условиях  осуществления  ведомственного  контроля  за
соблюдением  трудового   законодательства  и  иных  нормативно-правовых
актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства
Архангельской области от 12 декабря 2012 года № 568-пп «Об утверждении
Порядка  подготовки  ежегодного  плана  проведения  плановых  проверок  и
типовой формы акта плановой проверки при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно-
правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права»,  положением  по
осуществлению  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового
законодательства  и  иных нормативно-правовых актов,  содержащих нормы
трудового  права  в  подведомственных  муниципальных  предприятиях  и
учреждениях,  утвержденного  постановлением  администрации
муниципального  образования  «Вельский  муниципальный  район»
Архангельской  области  от  21  декабря  2018  года  №  1209,  администрация
Вельского муниципального района Архангельской области постановляет:

1.  Утвердить  прилагаемый план  проведения  плановых проверок  при
осуществлении  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права на 2025 год.

2. Разместить план проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового  законодательства  и
иных нормативно-правовых актов,  содержащих нормы трудового права на
2025 год на официальном сайте Администрации Вельского муниципального
района Архангельской области до 31 декабря 2024 года.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района                                        В.В. Черняев